ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.09 № 32

О нормативе стоимости 1 кв.м.
Общей площади жилья на первое
полугодие 2009 года в муниципальном
образовании «Демидовский район»
Смоленской области

В  соответствии  с  приказом  Министерства  регионального  развития
Российской  Федерации  от  26  декабря  2008  года  №  303  «О  нормативе
стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилья  на  первое
полугодие  2009  года  и  средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного
метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый
квартал 2009 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить  норматив  стоимости  одного  квадратного  метра  общей
площади  жилья  на  первое  полугодие  2009  года  по  муниципальному
образованию  «Демидовский  район»  Смоленской  области  в  размере  23700
рублей.

И.о. Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области Н.Г. Мешков